giải pháp quản lý, giải pháp
công tác, giải pháp tác nghiệp, giải pháp ứng dụng tiến bộ kỹ thuật) để tăng năng suất lao động, tăng hiệu quả công
tác hoặc có đề tài nghiên cứu khoa học đã nghiệm thu/công nhận được áp dụng hiệu quả tại đơn vị, Công ty.

Chương trình gặp mặt đầu năm PVCFC - Xuân Giáp Thìn 2024.

GRI 401